otorgamos que aquello que donna Luna dio ante deste estableçimiento al monesterio de Burgos de Sancta Maria la (*sic*) con sus derechuras que vala Mas cavallero de otra parte que heredit a o oviere en Toledo faga y veçindat con sus veçinos e dotra guisa pierda essa heredit e dela el al Rey a quien quisiere que faga por el la vequindat Et las otras cosas de los onrramientos del privilegio.

1217, 3 febrero, Talavera.

Enrique I exime del pago de «alosores» a los caballeros de Toledo y de las aldeas de su término.

GONZALEZ, J.: *op. cit.*, vol. III, p. 738-740.

A.M.T., Cajón 10º, legajo 6º, nº 4 (original, pergamino, bien conservado; falta el sello).
L.B., fol. 6v.

(*Crismón, Alfa y Omega*) Presentibus et futuris omnibus notum sit ac manifestum quod ego HENRICUS Dei gratia rex Castelle et Toleti considerans promptuositatem et devotam voluntatem vestram quam in meo servicio semper et asidue peribetis et nonorem et augmentum in hac civitatis mee Toleti habito consilio comitis domni Alvari procuratoris mei necnon et meorum ricorum hominum facio cartam alsolutionis concessionis confirmationis et stabilitatis vobis militibus omnibus aldearum Toleti presentibus et futuris omnibus perpetuo valituram Absolvo itaque vos et omnes alios aldearum Toleti milites qui venturi sunt qui equos et arma tenuerint quod nunquam de cetero dent los alosores quos regie parti consuevistis decimare sed ab hoc sitis omnes absoluti communiter in perpetuum Si quis vero hanc cartam infringere vel diminuere presumpserit iram Dei omnipotentis plenarie incurrat et regie parti mille aureos in cauto persolvat et dampnum super hoc vobis illatum restituat duplicatum

Facta carta apud Talaveram IIIª die Fabroarii era Mª CCª Lª quinta Et ego rex Henricus regnans in Castella et in Toledo hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro et confirmo

Signo rodado: SIGNUM ENRICI REGIS CASTELLE

Domnus Martinus Munnoz maiordomus curie regis confirmat

Comes domnus Alvarus alferiz regis confirmat

Rodericus Toletane sedis archiepiscopus pri-mas con-fir-m-a-t

1.ª columna:

Garcias Conchensis episcopus confirmat

Rodericus Segontinus episcopus confirmat

Melendus Oxomensis episcopus confirmat

Mauricius Burgensis episcopus confirmat

Gerardus Secobiensis episcopus confirmat

Tellius Palentinus episcopus confirmat

Dominicus Abulensis episcopus confirmat

Dominiscus Placentinus episcopus confirmat

2.ª columna:

Comes domnus Ferrandus confirmat

Comes domnus Gonzalvus confirmat

Domnus Nunius Sancii confirmat

Domnus Alvarus Didaci confirmat

Domnus Enecus de Mendoça confirmat

Domnus Guillelmus Gonçalvi confirmat
Domnus Ferrandus Gomis confirmat

Domnus Didacus Garsie cancellarius regis confirmat
Didacus domini regis notarium D. Al. scriptor scribere iussit Domnus Ordonius Martini maior me-
rinus in Castella

1219, 15 mayo, Toledo.

Fernando III concede a Toledo 200 maravedíes de renta anuales de los Montes de Magán, a cambio de la misma renta que Alfonso VIII había concedido en la puerta de Bisagra.

GONZALEZ, Julio: *Reinado y diplomas de Fernando III*, Córdoba, 1983, vol. II, p. 82-83 (doc. n.º 72).

A.M.T., Cajon 6º, legajo 1º, n.º 2, privilegio 2 (original, pergamino, bien conservado; falta el sello aunque conserva algunos hilos de seda).

L.B., fols. 41v-42.

(Crismón, Alfa y Omega) Per presens scriptum presentibus innoteseat et posteris quod ego FER-
RRANDUS Dei gratia rex Toleti et Castelle concedo vobis concilio de Toletto presenti et futuro sub-
scriptum privilegium quod inveni ab illustrissimo avo meo rege domino Aldefonsos preclare memorie
vobis prestitum hunc modum

*Sigue el texto del privilegio de Alfonso VIII de 29 de marzo de 1196 para cobrar 200 mara-
vedíes anuales de renta en el portazgo de la puerta de Bisagra, para reparo de los muros (doc.
12) hasta... primis morabetinis quos inde perceperit.*

Et ego predecesorum rex Ferrandus ex assensu et beneplacito domine BERENGARIE regine ge-
nitatis mee una cum fratre meo infante domno Alfonso dono et concambio vobis iamdicto Toleti
concilio istos supradictos ducentos morabetinos quos in prenoiata porta de Beksagra percipiebatis
ut eodus modo in monte de Magam annuatim in perpetuum percipiatis mandamus atque preci-
piens quod quicumque regale redditus montis de Magam de manu regis tenuit persolvat vobis uno-
quoque anno ducentos morabetinos de primis morabetinis quos inde perceperit ad opus reparatorum
et structurarum murorum et turrium et clausure ville vestre ut supra in privilegio contineat Si suis
vero contra hoc factum meum venire presumpserit et hanc meam cartam infringere attemptaverit
iram Dei omnipotentis plenarie incurrat et insuper regie parti mille aureos in cauto persolvat et
dampnum vobis super hoc illatum restituat

Facta carta apud Toletum XV die madii Era M^a CC^a L^a septium anno regni mei secundo Et
ego rex Ferrandus regnans in Toletto et Castelle hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro
et confirmo

Rodericus Toletane sedis archiepiscopus hispaniarum primas confirmat

1.ª columna: